Финансовый отдел Администрации города Кедрового
П Р И К А З

28 декабря  2011 года

         20-п

В соответствии с инструкцией о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов РФ от 28.12.2010г. № 191н, с приказом Департамента финансов Томской области, с приказом финансового отдела города Кедрового от 22.09.2010 № 21-п «Об утверждении  Порядка составления и представления   в финансовый  отдел Администрации     города     Кедрового бюджетной отчетности»
приказываю:
1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета за 2011 год главными распорядителями, получателям средств бюджета:

	· Финансовому отделу Администрации муниципального     образования «Город Кедровый»

· Отделу образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый»

· Муниципальному учреждению «Кедровская централизованная библиотечная система»

· Муниципальному образовательному учреждению ДОД «Детская

      музыкальная школа»

· Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению-детскому саду общеразвивающего вида II категории № 1 «Родничок»

· Отделу по культуре Администрации муниципального образования «Город Кедровый»

· Администрации муниципального образования «Город Кедровый»

· Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Пудинской средней общеобразовательной школе

· Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения Медсачасти г. Кедрового

· Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 1 г. Кедрового

	 16.01.2012

16.01.2012

16.01.2012

17.01.2012

           17.01.2012

           18.01.2012

           18.01.2012

19.01.2012

           20.01.2012

           20.01.2012

Руководитель

    И.Г.Ломакина
О сроках предоставления годовой отчетности об исполнении  бюджета главными распорядителями, получателями средств бюджета за 2011 год